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State                        
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W.U M1 M2 M3 M4 M5 AGG. MM AGG.MOA

1 103 PACHECO CARLOS FRANCE 5,91 3,54 9,57 5,36 8,08 6,4920 0,233712

2 407 THIBAUDEAU JEAN CHARLES FRANCE 5,69 4,22 7,81 8,26 6,59 6,5140 0,234504

3 307 BEISSIERE OLIVIER FRANCE 6,35 5,76 6,83 8,01 6,32 6,6540 0,239544

4 212 GOUDAL YVES FRANCE 8,79 5,94 6,65 4,59 7,46 6,6860 0,240696

5 104 WOELFLE JOSEPH DEUTSCHLAND 8,09 9,62 5,34 8,34 3,67 7,0120 0,252432

6 102 LUCIANI FRANCOIS LUXEMBOURG 7,79 5,03 4,43 6,79 11,56 7,1200 0,256320

7 208 AESCHLIMANN WERNER Belgique 8,12 8,42 9,08 7,24 3,16 7,2040 0,259344

8 304 GERSTENBERGER WERNER DEUTSCHLAND 8,81 5,19 11,82 6,02 4,95 7,3580 0,264888

9 206 TEUGHELS JOHAN Belgique 6,91 10,87 4,83 8,13 7,87 7,7220 0,277992

10 105 EYMIEU JEAN CLAUDE FRANCE 7,16 6,64 9,26 7,95 8,97 7,9960 0,287856

11 211 IGLE ROLAND FRANCE 13,62 8,44 7,29 5,65 6,73 8,3460 0,300456

12 106 MUNSCHAUER PIUS CLEMENS FRANCE 8,08 4,84 7,88 10,27 10,75 8,3640 0,301104

13 202 MARLOYE GUY LUXEMBOURG 7,08 7,22 8,50 11,00 8,41 8,4420 0,303912

14 406 DE BEUL GUIDO Belgique 7,36 6,96 8,66 10,78 8,98 8,5480 0,307728

15 409 SCHOENDORFF PASCAL FRANCE 10,41 10,56 6,56 7,10 8,43 8,6120 0,310032

16 403 SANDBERD JONAS SWEDEN 6,60 6,59 6,72 10,47 12,74 8,6240 0,310464

17 111 MARTIN DENIS FRANCE 6,32 11,14 6,07 9,85 11,21 8,9180 0,321048

18 411 BERNARD OLIVIER France 8,50 13,28 9,01 8,31 5,82 8,9840 0,323424

19 109 WACHTELBORN KLAUS DEUTSCHLAND 7,12 7,30 9,50 8,32 12,70 8,9880 0,323568

20 309 TOPPE SVEN DEUTSCHLAND 10,14 6,71 9,96 8,06 10,57 9,0880 0,327168

21 404 GERSTENBERGER REGINA DEUTSCHLAND 8,36 14,07 8,59 6,49 9,26 9,3540 0,336744

22 303 ERICSON PETER SWEDEN 8,83 6,67 11,41 10,53 9,40 9,3680 0,337248

23 107 COSTI ROBERTO ITALIA 10,36 12,32 7,35 7,92 9,05 9,4000 0,338400

24 101 DELETANG ANNE MARIE FRANCE 8,84 12,03 8,50 8,59 9,63 9,5180 0,342648

25 204 KLEMM ALEXANDER DEUTSCHLAND 8,65 9,68 11,23 9,23 10,32 9,8220 0,353592

26 311 MASOTTA MAXIME FRANCE 6,15 5,69 11,35 13,56 12,51 9,8520 0,354672

27 201 DELETANG, JEAN MARIE FRANCE 8,64 7,86 10,39 11,95 10,48 9,8640 0,355104

28 401 SANSAVINI GERARD FRANCE 3,76 6,81 17,91 12,24 8,96 9,9360 0,357696

29 203 LEFEVRE JEAN PIERRE Belgique 10,82 9,86 13,42 9,40 7,60 10,2200 0,367920

30 301 MICHAUD CHRISTIAN FRANCE 10,43 5,57 11,16 10,71 13,61 10,2960 0,370656

31 308 SPIESSENS DANNY BELGIQUE 7,04 10,57 9,93 13,56 10,71 10,3620 0,373032

32 207 BERNARD GERARD FRANCE 10,22 6,70 15,47 9,98 9,55 10,3840 0,373824

33 205 BEAUMONT ALAIN FRANCE 8,60 6,74 9,58 15,72 12,08 10,5440 0,379584

34 112 CABARET CEDRIC FRANCE Hors Match 6,69 12,41 10,68 15,12 8,34 10,6480 0,383328

35 306 VAN BERGEN ERIK Belgique 9,06 10,54 11,93 9,53 12,76 10,7640 0,387504

36 209 WACHTELBORN RALF DEUTSCHLAND 8,45 5,39 9,42 10,04 20,82 10,8240 0,389664

37 405 VERWIJS BRAM NEDERLAND 9,53 12,80 6,87 22,00 14,10 13,0600 0,470160

38 312 LECOURT FRANCOIS FRANCE 14,88 14,07 12,10 12,07 18,58 14,3400 0,516240

39 305 CORRADI DOMINIQUE FRANCE 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 35,964000

40 408 CORTHALS GINO Belgique 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 35,964000

3,16

LIGHT VARMINT 100 --- CARABINE LEGERE 100 METRES

Small Group Light Warmint 100 m AESCHLIMANN
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1 102 LUCIANI FRANCOIS LUXEMBOURG 18,87 13,05 18,83 17,90 17,03 5,95 14,5520 0,261936

2 401 SANSAVINI GERARD FRANCE 15,83 13,74 21,60 17,35 9,80 16,34 15,7660 0,283788

3 107 COSTI ROBERTO ITALIA 17,28 21,67 10,45 7,17 19,10 24,32 16,5420 0,297756

4 409 SCHOENDORFF PASCAL FRANCE 16,64 20,03 17,13 13,64 14,05 18,60 16,6900 0,300420

5 104 WOELFLE JOSEPH DEUTSCHLAND 14,03 11,93 22,52 22,40 12,37 19,99 17,8420 0,321156

6 307 BEISSIERE OLIVIER FRANCE 16,49 24,09 12,66 11,47 12,83 28,88 17,9860 0,323748

7 103 PACHECO CARLOS FRANCE 22,00 19,74 13,08 25,75 13,64 18,93 18,2280 0,328104

8 201 DELETANG, JEAN MARIE FRANCE 13,74 16,42 27,74 23,28 10,92 13,27 18,3260 0,329868

9 206 TEUGHELS JOHAN Belgique 13,41 19,45 13,11 22,06 18,07 19,56 18,4500 0,332100

10 303 ERICSON PETER SWEDEN 18,42 19,59 21,35 22,55 14,59 16,57 18,9300 0,340740

11 209 WACHTELBORN RALF DEUTSCHLAND 22,58 19,80 22,23 22,71 24,82 10,11 19,9340 0,358812

12 403 SANDBERD JONAS SWEDEN 26,68 21,30 15,73 19,01 27,29 17,89 20,2440 0,364392

13 205 BEAUMONT ALAIN FRANCE 22,37 23,84 35,30 10,33 16,40 18,60 20,8940 0,376092

14 212 GOUDAL YVES FRANCE 12,08 22,84 15,99 19,84 25,03 20,95 20,9300 0,376740

15 304 GERSTENBERGER WERNER DEUTSCHLAND 23,44 23,97 28,77 20,90 10,39 20,83 20,9720 0,377496

16 411 BERNARD OLIVIER France 20,90 22,50 23,25 29,53 20,82 11,72 21,5640 0,388152

17 311 MASOTTA MAXIME FRANCE 28,41 28,56 15,96 19,76 23,95 21,74 21,9940 0,395892

18 405 VERWIJS BRAM NEDERLAND 28,11 15,28 29,22 26,27 29,15 12,48 22,4800 0,404640

19 306 VAN BERGEN ERIK Belgique 25,16 31,27 19,20 22,04 26,28 14,78 22,7140 0,408852

20 105 EYMIEU JEAN CLAUDE FRANCE 18,60 24,01 16,71 23,70 13,42 38,35 23,2380 0,418284

21 111 MARTIN DENIS FRANCE 21,45 23,30 23,42 26,88 27,05 17,10 23,5500 0,423900

22 309 TOPPE SVEN DEUTSCHLAND 28,27 31,19 21,52 25,62 20,10 23,12 24,3100 0,437580

23 404 GERSTENBERGER REGINA DEUTSCHLAND 31,27 16,20 29,74 33,51 32,65 9,49 24,3180 0,437724

24 106 MUNSCHAUER PIUS CLEMENS FRANCE 31,26 20,05 27,41 26,85 33,86 14,23 24,4804 0,440647

25 204 KLEMM ALEXANDER DEUTSCHLAND 25,88 22,47 29,24 21,39 22,36 28,24 24,7400 0,445320

26 308 SPIESSENS DANNY BELGIQUE 24,22 25,60 26,47 18,00 25,19 30,56 25,1640 0,452952

27 208 AESCHLIMANN WERNER Belgique 14,63 33,45 38,02 19,33 16,38 19,54 25,3440 0,456192

28 109 WACHTELBORN KLAUS DEUTSCHLAND 18,71 28,23 23,82 32,54 22,88 24,36 26,3660 0,474588

29 207 BERNARD GERARD FRANCE 16,51 17,61 37,61 22,42 32,58 25,44 27,1320 0,488376

30 407 THIBAUDEAU JEAN CHARLES FRANCE 20,18 23,76 37,67 33,72 21,46 22,13 27,7480 0,499464

31 312 LECOURT FRANCOIS FRANCE 21,88 17,80 53,92 21,91 21,29 25,47 28,0780 0,505404

32 203 LEFEVRE JEAN PIERRE Belgique 12,93 27,00 48,93 25,01 15,48 24,74 28,2320 0,508176

33 301 MICHAUD CHRISTIAN FRANCE 42,23 20,75 18,85 42,65 36,05 27,44 29,1480 0,524664

34 112 CABARET CEDRIC FRANCE 25,70 51,80 18,53 39,19 18,76 21,76 30,0080 0,540144

35 202 MARLOYE GUY LUXEMBOURG 21,48 17,19 54,51 25,39 23,79 31,62 30,5000 0,549000

36 101 DELETANG ANNE MARIE FRANCE 27,00 18,66 21,49 40,59 39,87 36,32 31,3860 0,564948

37 406 DE BEUL GUIDO Belgique 27,75 31,52 43,62 20,21 23,13 39,34 31,5640 0,568152

38 211 IGLE ROLAND FRANCE 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 17,982000

39 305 CORRADI DOMINIQUE FRANCE 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 17,982000

40 408 CORTHALS GINO Belgique 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 17,982000

5,95

LIGHT VARMINT 200 m --- CARABINE LEGERE 200 METRES

Small Group Light Warmint 200 m Meilleur groupement Carabine Légére 200 mètres LUCIANI FRANCOIS
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1 102 LUCIANI FRANCOIS LUXEMBOURG 7,1200 14,5520 7,1980 0,2591

2 103 PACHECO CARLOS FRANCE 6,4920 18,2280 7,8030 0,2809

3 307 BEISSIERE OLIVIER FRANCE 6,6540 17,9860 7,8235 0,2816

4 104 WOELFLE JOSEPH DEUTSCHLAND 7,0120 17,8420 7,9665 0,2868

5 206 TEUGHELS JOHAN Belgique 7,7220 18,4500 8,4735 0,3050

6 409 SCHOENDORFF PASCAL FRANCE 8,6120 16,6900 8,4785 0,3052

7 212 GOUDAL YVES FRANCE 6,6860 20,9300 8,5755 0,3087

8 107 COSTI ROBERTO ITALIA 9,4000 16,5420 8,8355 0,3181

9 401 SANSAVINI GERARD FRANCE 9,9360 15,7660 8,9095 0,3207

10 304 GERSTENBERGER WERNER DEUTSCHLAND 7,3580 20,9720 8,9220 0,3212

11 403 SANDBERD JONAS SWEDEN 8,6240 20,2440 9,3730 0,3374

12 303 ERICSON PETER SWEDEN 9,3680 18,9300 9,4165 0,3390

13 201 DELETANG, JEAN MARIE FRANCE 9,8640 18,3260 9,5135 0,3425

14 105 EYMIEU JEAN CLAUDE FRANCE 7,9960 23,2380 9,8075 0,3531

15 411 BERNARD OLIVIER France 8,9840 21,5640 9,8830 0,3558

16 208 AESCHLIMANN WERNER Belgique 7,2040 25,3440 9,9380 0,3578

17 407 THIBAUDEAU JEAN CHARLES FRANCE 6,5140 27,7480 10,1940 0,3670

18 106 MUNSCHAUER PIUS CLEMENS FRANCE 8,3640 24,4804 10,3021 0,3709

19 111 MARTIN DENIS FRANCE 8,9180 23,5500 10,3465 0,3725

20 209 WACHTELBORN RALF DEUTSCHLAND 10,8240 19,9340 10,3955 0,3742

21 311 MASOTTA MAXIME FRANCE 9,8520 21,9940 10,4245 0,3753

22 205 BEAUMONT ALAIN FRANCE 10,5440 20,8940 10,4955 0,3778

23 309 TOPPE SVEN DEUTSCHLAND 9,0880 24,3100 10,6215 0,3824

24 404 GERSTENBERGER REGINA DEUTSCHLAND 9,3540 24,3180 10,7565 0,3872

25 306 VAN BERGEN ERIK Belgique 10,7640 22,7140 11,0605 0,3982

26 109 WACHTELBORN KLAUS DEUTSCHLAND 8,9880 26,3660 11,0855 0,3991

27 204 KLEMM ALEXANDER DEUTSCHLAND 9,8220 24,7400 11,0960 0,3995

28 308 SPIESSENS DANNY BELGIQUE 10,3620 25,1640 11,4720 0,4130

29 202 MARLOYE GUY LUXEMBOURG 8,4420 30,5000 11,8460 0,4265

30 207 BERNARD GERARD FRANCE 10,3840 27,1320 11,9750 0,4311

31 405 VERWIJS BRAM NEDERLAND 13,0600 22,4800 12,1500 0,4374

32 406 DE BEUL GUIDO Belgique 8,5480 31,5640 12,1650 0,4379

33 203 LEFEVRE JEAN PIERRE Belgique 10,2200 28,2320 12,1680 0,4380

34 301 MICHAUD CHRISTIAN FRANCE 10,2960 29,1480 12,4350 0,4477

35 101 DELETANG ANNE MARIE FRANCE 9,5180 31,3860 12,6055 0,4538

36 112 CABARET CEDRIC FRANCE 10,6480 30,0080 12,8260 0,4617

37 312 LECOURT FRANCOIS FRANCE 14,3400 28,0780 14,1895 0,5108

38 211 IGLE ROLAND FRANCE 8,3460 999,0000 253,9230 9,1412

39 305 CORRADI DOMINIQUE FRANCE 999,0000 999,0000 749,2500 26,9730

40 408 CORTHALS GINO Belgique 999,0000 999,0000 749,2500 26,9730

GRAND AGGREGATE LIGHT VARMINT
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1 107 COSTI ROBERTO ITALIA 8,10 5,68 4,68 5,44 4,11 5,6016 0,201658

2 103 PACHECO CARLOS FRANCE 8,56 5,41 5,93 4,45 5,23 5,9160 0,212976

3 208 AESCHLIMANN WERNER Belgique 9,47 3,48 4,25 10,46 4,92 6,5156 0,234562

4 105 EYMIEU JEAN CLAUDE FRANCE 6,14 8,29 3,00 10,50 5,42 6,6700 0,240120

5 212 GOUDAL YVES FRANCE 8,55 5,94 8,19 6,96 4,33 6,7940 0,244584

6 303 ERICSON PETER SWEDEN 7,39 11,05 6,55 3,36 8,79 7,4280 0,267408

7 307 BEISSIERE OLIVIER FRANCE 8,80 7,84 10,32 4,44 6,17 7,5140 0,270504

8 104 WOELFLE JOSEPH DEUTSCHLAND 9,96 8,32 6,28 6,57 6,75 7,5760 0,272736

9 207 BERNARD GERARD FRANCE 9,03 4,24 6,77 8,73 9,92 7,7380 0,278568

10 407 THIBAUDEAU JEAN CHARLES FRANCE 5,63 7,97 8,62 5,81 10,95 7,7960 0,280656

11 301 MICHAUD CHRISTIAN FRANCE 9,25 4,81 12,25 5,79 7,40 7,9000 0,284400

12 409 SCHOENDORFF PASCAL FRANCE 4,34 6,87 9,90 9,29 11,16 8,3120 0,299232

13 206 TEUGHELS JOHAN Belgique 9,54 9,18 6,86 7,45 8,70 8,3460 0,300456

14 403 SANDBERD JONAS SWEDEN 8,58 7,03 7,99 7,70 10,50 8,3600 0,300960

15 411 BERNARD OLIVIER France 8,67 5,55 7,09 12,65 8,89 8,5708 0,308549

16 205 BEAUMONT ALAIN FRANCE 6,12 12,03 6,52 9,42 9,16 8,6500 0,311400

17 308 SPIESSENS DANNY BELGIQUE 8,49 9,47 9,11 6,95 10,44 8,8920 0,320112

18 211 IGLE ROLAND FRANCE 13,07 8,84 7,98 7,94 6,98 8,9620 0,322632

19 406 DE BEUL GUIDO Belgique 15,40 8,52 4,26 5,73 11,07 8,9960 0,323856

20 401 SANSAVINI GERARD FRANCE 9,67 9,12 10,79 11,23 4,79 9,1200 0,328320

21 101 DELETANG ANNE MARIE FRANCE 6,64 9,89 10,37 10,87 9,24 9,4020 0,338472

22 309 TOPPE SVEN DEUTSCHLAND 14,71 8,88 8,59 7,17 9,12 9,6940 0,348984

23 106 MUNSCHAUER PIUS CLEMENS FRANCE 10,28 11,67 7,12 9,86 9,67 9,7200 0,349920

24 102 LUCIANI FRANCOIS LUXEMBOURG 8,86 17,09 9,19 5,70 8,20 9,8080 0,353088

25 311 MASOTTA MAXIME FRANCE 8,54 4,66 14,38 12,19 9,95 9,9440 0,357984

26 201 DELETANG, JEAN MARIE FRANCE 8,72 10,89 9,64 13,80 7,90 10,1900 0,366840

27 209 WACHTELBORN RALF DEUTSCHLAND 10,42 8,38 7,11 9,98 15,52 10,2820 0,370152

28 112 CABARET CEDRIC FRANCE 15,02 10,73 11,92 6,39 7,56 10,3240 0,371664

29 405 VERWIJS BRAM NEDERLAND 11,51 9,33 14,25 8,68 8,85 10,5240 0,378864

30 204 KLEMM ALEXANDER DEUTSCHLAND 12,80 7,94 12,43 7,47 12,16 10,5600 0,380160

31 203 LEFEVRE JEAN PIERRE Belgique 7,87 10,61 13,57 10,09 10,76 10,5800 0,380880

32 109 WACHTELBORN KLAUS DEUTSCHLAND 9,25 11,37 9,80 11,00 11,90 10,6640 0,383904

33 202 MARLOYE GUY LUXEMBOURG 12,60 12,29 9,57 10,78 12,18 11,4840 0,413424

34 404 GERSTENBERGER REGINA DEUTSCHLAND 10,27 9,98 14,85 17,14 5,73 11,5940 0,417384

35 111 MARTIN DENIS FRANCE 9,60 11,72 12,62 15,34 10,11 11,8786 0,427630

36 304 GERSTENBERGER WERNER DEUTSCHLAND 6,50 9,70 11,75 14,07 17,80 11,9640 0,430704

37 312 LECOURT FRANCOIS FRANCE 12,59 10,08 10,79 13,68 13,42 12,1120 0,436032

38 306 VAN BERGEN ERIK Belgique 11,36 11,37 14,23 14,50 16,74 13,6400 0,491040

39 305 CORRADI DOMINIQUE FRANCE 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 35,964000

40 408 CORTHALS GINO Belgique 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 35,964000

3,00

HEAVY VARMINT 100 m --- CARABINE LOURDE 100 METRES

Small Group Heavy Warmint 100 m Meilleur groupement Carabine Lourde 100 mètres EYMIEU JEAN CLAUDE
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1 303 ERICSON PETER SWEDEN 16,28 9,24 16,35 16,85 21,53 11,91 15,1760 0,273168

2 409 SCHOENDORFF PASCAL FRANCE 29,59 17,06 22,96 25,95 13,69 13,45 18,6220 0,335196

3 107 COSTI ROBERTO ITALIA 38,66 23,81 24,46 18,64 11,46 25,97 20,8680 0,375624

4 206 TEUGHELS JOHAN Belgique 13,94 23,51 15,17 32,27 16,73 21,93 21,9220 0,394596

5 307 BEISSIERE OLIVIER FRANCE 33,70 17,99 20,36 22,27 15,07 34,24 21,9860 0,395748

6 208 AESCHLIMANN WERNER Belgique 20,84 32,81 19,57 30,93 14,36 17,20 22,9740 0,413532

7 207 BERNARD GERARD FRANCE 40,30 32,89 20,20 21,39 12,08 32,68 23,8480 0,429264

8 103 PACHECO CARLOS FRANCE 10,71 15,26 26,08 32,33 27,52 20,47 24,3320 0,437976

9 309 TOPPE SVEN DEUTSCHLAND 44,92 31,48 15,29 22,55 16,09 39,65 25,0120 0,450216

10 104 WOELFLE JOSEPH DEUTSCHLAND 17,23 21,74 16,65 30,57 33,18 23,59 25,1460 0,452628

11 411 BERNARD OLIVIER France 24,12 17,42 32,58 31,75 18,45 27,13 25,4660 0,458388

12 403 SANDBERD JONAS SWEDEN 277,70 23,81 18,69 32,01 25,80 29,79 26,0200 0,468360

13 401 SANSAVINI GERARD FRANCE 64,92 12,96 38,51 29,50 24,89 26,63 26,4980 0,476964

14 211 IGLE ROLAND FRANCE 16,98 19,44 17,99 26,65 21,84 46,82 26,5480 0,477864

15 201 DELETANG, JEAN MARIE FRANCE 30,31 24,02 38,57 18,63 23,06 28,73 26,6020 0,478836

16 304 GERSTENBERGER WERNER DEUTSCHLAND 45,43 17,08 25,08 21,81 20,43 49,80 26,8400 0,483120

17 202 MARLOYE GUY LUXEMBOURG 30,68 23,53 24,38 19,90 29,49 37,75 27,0100 0,486180

18 311 MASOTTA MAXIME FRANCE 30,05 35,26 19,15 21,17 36,67 23,94 27,2380 0,490284

19 407 THIBAUDEAU JEAN CHARLES FRANCE 12,36 33,64 22,05 30,68 14,31 35,73 27,2820 0,491076

20 112 CABARET CEDRIC FRANCE 31,59 23,18 21,83 21,69 39,35 30,64 27,3380 0,492084

21 205 BEAUMONT ALAIN FRANCE 31,17 18,55 17,62 33,16 30,06 40,86 28,0500 0,504900

22 406 DE BEUL GUIDO Belgique 13,10 23,35 26,43 17,79 22,25 55,65 29,0940 0,523692

23 212 GOUDAL YVES FRANCE 20,91 35,56 20,16 20,52 47,65 25,26 29,8300 0,536940

24 301 MICHAUD CHRISTIAN FRANCE 46,24 20,15 30,80 43,11 27,37 30,62 30,4100 0,547380

25 204 KLEMM ALEXANDER DEUTSCHLAND 15,68 50,74 28,22 25,48 20,25 27,37 30,4120 0,547416

26 312 LECOURT FRANCOIS FRANCE 17,75 39,30 29,74 33,38 27,41 22,37 30,4400 0,547920

27 306 VAN BERGEN ERIK Belgique 33,89 44,62 17,03 39,03 23,82 32,68 31,4360 0,565848

28 308 SPIESSENS DANNY BELGIQUE 17,82 42,15 33,62 16,21 30,59 35,11 31,5360 0,567648

29 105 EYMIEU JEAN CLAUDE FRANCE 14,07 33,70 34,82 40,13 40,66 11,30 32,1220 0,578196

30 203 LEFEVRE JEAN PIERRE Belgique 20,85 14,67 40,20 29,25 27,44 53,06 32,9240 0,592632

31 404 GERSTENBERGER REGINA DEUTSCHLAND 30,80 41,67 26,75 32,68 23,51 41,02 33,1260 0,596268

32 405 VERWIJS BRAM NEDERLAND 35,88 30,42 35,47 39,52 31,03 29,57 33,2020 0,597636

33 102 LUCIANI FRANCOIS LUXEMBOURG 33,16 25,29 58,08 30,60 36,12 23,08 34,6340 0,623412

34 101 DELETANG ANNE MARIE FRANCE 39,32 22,21 41,12 39,92 39,31 31,50 34,8120 0,626616

35 111 MARTIN DENIS FRANCE 44,23 45,83 18,88 42,60 34,30 32,48 34,8180 0,626724

36 109 WACHTELBORN KLAUS DEUTSCHLAND 32,68 47,97 18,23 28,73 30,67 54,18 35,9560 0,647208

37 106 MUNSCHAUER PIUS CLEMENS FRANCE 30,98 39,46 29,74 59,28 34,92 25,26 37,7320 0,679176

38 209 WACHTELBORN RALF DEUTSCHLAND 24,39 86,64 24,55 22,51 9,47 71,82 42,9980 0,773964

39 305 CORRADI DOMINIQUE FRANCE 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 17,982000

40 408 CORTHALS GINO Belgique 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 17,982000

9,24

HEAVY VARMINT 200 m  -- CARABINE LOURDE 200 METRES

Small Group Heavy Warmint 200 m Meilleur groupement Carabine Lourde 200 mètres ERICSON PETER
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NAME                       

NOMS

Firstname  

Prénoms

State                    

Pays

AGG.MM AGG.MM
HV GRAND 

AGG.
HV GRAND 
AGG.MOA

1 303 ERICSON PETER SWEDEN 7,4280 15,1760 7,5080 0,2703

2 107 COSTI ROBERTO ITALIA 5,6016 20,8680 8,0178 0,2886

3 409 SCHOENDORFF PASCAL FRANCE 8,3120 18,6220 8,8115 0,3172

4 208 AESCHLIMANN WERNER Belgique 6,5156 22,9740 9,0013 0,3240

5 103 PACHECO CARLOS FRANCE 5,9160 24,3320 9,0410 0,3255

6 307 BEISSIERE OLIVIER FRANCE 7,5140 21,9860 9,2535 0,3331

7 206 TEUGHELS JOHAN Belgique 8,3460 21,9220 9,6535 0,3475

8 207 BERNARD GERARD FRANCE 7,7380 23,8480 9,8310 0,3539

9 104 WOELFLE JOSEPH DEUTSCHLAND 7,5760 25,1460 10,0745 0,3627

10 411 BERNARD OLIVIER France 8,5708 25,4660 10,6519 0,3835

11 403 SANDBERD JONAS SWEDEN 8,3600 26,0200 10,6850 0,3847

12 407 THIBAUDEAU JEAN CHARLES FRANCE 7,7960 27,2820 10,7185 0,3859

13 212 GOUDAL YVES FRANCE 6,7940 29,8300 10,8545 0,3908

14 309 TOPPE SVEN DEUTSCHLAND 9,6940 25,0120 11,1000 0,3996

15 211 IGLE ROLAND FRANCE 8,9620 26,5480 11,1180 0,4002

16 401 SANSAVINI GERARD FRANCE 9,1200 26,4980 11,1845 0,4026

17 205 BEAUMONT ALAIN FRANCE 8,6500 28,0500 11,3375 0,4082

18 105 EYMIEU JEAN CLAUDE FRANCE 6,6700 32,1220 11,3655 0,4092

19 301 MICHAUD CHRISTIAN FRANCE 7,9000 30,4100 11,5525 0,4159

20 201 DELETANG, JEAN MARIE FRANCE 10,1900 26,6020 11,7455 0,4228

21 406 DE BEUL GUIDO Belgique 8,9960 29,0940 11,7715 0,4238

22 311 MASOTTA MAXIME FRANCE 9,9440 27,2380 11,7815 0,4241

23 112 CABARET CEDRIC FRANCE 10,3240 27,3380 11,9965 0,4319

24 308 SPIESSENS DANNY BELGIQUE 8,8920 31,5360 12,3300 0,4439

25 202 MARLOYE GUY LUXEMBOURG 11,4840 27,0100 12,4945 0,4498

26 304 GERSTENBERGER WERNER DEUTSCHLAND 11,9640 26,8400 12,6920 0,4569

27 204 KLEMM ALEXANDER DEUTSCHLAND 10,5600 30,4120 12,8830 0,4638

28 101 DELETANG ANNE MARIE FRANCE 9,4020 34,8120 13,4040 0,4825

29 203 LEFEVRE JEAN PIERRE Belgique 10,5800 32,9240 13,5210 0,4868

30 102 LUCIANI FRANCOIS LUXEMBOURG 9,8080 34,6340 13,5625 0,4883

31 405 VERWIJS BRAM NEDERLAND 10,5240 33,2020 13,5625 0,4883

32 312 LECOURT FRANCOIS FRANCE 12,1120 30,4400 13,6660 0,4920

33 404 GERSTENBERGER REGINA DEUTSCHLAND 11,5940 33,1260 14,0785 0,5068

34 106 MUNSCHAUER PIUS CLEMENS FRANCE 9,7200 37,7320 14,2930 0,5145

35 109 WACHTELBORN KLAUS DEUTSCHLAND 10,6640 35,9560 14,3210 0,5156

36 111 MARTIN DENIS FRANCE 11,8786 34,8180 14,6438 0,5272

37 306 VAN BERGEN ERIK Belgique 13,6400 31,4360 14,6790 0,5284

38 209 WACHTELBORN RALF DEUTSCHLAND 10,2820 42,9980 15,8905 0,5721

39 305 CORRADI DOMINIQUE FRANCE 999,0000 999,0000 749,2500 26,9730

40 408 CORTHALS GINO Belgique 999,0000 999,0000 749,2500 26,9730

GRAND AGGREGATE HEAVY VARMINT
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NAME                       
NOMS

Firstname  
Prénoms

State                    
Pays

LV GRAND 
AGG

HV GRAND 
AGG.

2 GUN
TWO GUNS 

MOA

1 103 PACHECO CARLOS FRANCE 7,8030 9,0410 8,4220 0,3032

2 107 COSTI ROBERTO ITALIA 8,8355 8,0178 8,4267 0,3034

3 303 ERICSON PETER SWEDEN 9,4165 7,5080 8,4623 0,3046

4 307 BEISSIERE OLIVIER FRANCE 7,8235 9,2535 8,5385 0,3074

5 409 SCHOENDORFF PASCAL FRANCE 8,4785 8,8115 8,6450 0,3112

6 104 WOELFLE JOSEPH DEUTSCHLAND 7,9665 10,0745 9,0205 0,3247

7 206 TEUGHELS JOHAN Belgique 8,4735 9,6535 9,0635 0,3263

8 208 AESCHLIMANN WERNER Belgique 9,9380 9,0013 9,4697 0,3409

9 212 GOUDAL YVES FRANCE 8,5755 10,8545 9,7150 0,3497

10 403 SANDBERD JONAS SWEDEN 9,3730 10,6850 10,0290 0,3610

11 401 SANSAVINI GERARD FRANCE 8,9095 11,1845 10,0470 0,3617

12 411 BERNARD OLIVIER France 9,8830 10,6519 10,2675 0,3696

13 102 LUCIANI FRANCOIS LUXEMBOURG 7,1980 13,5625 10,3803 0,3737

14 407 THIBAUDEAU JEAN CHARLES FRANCE 10,1940 10,7185 10,4563 0,3764

15 105 EYMIEU JEAN CLAUDE FRANCE 9,8075 11,3655 10,5865 0,3811

16 201 DELETANG, JEAN MARIE FRANCE 9,5135 11,7455 10,6295 0,3827

17 304 GERSTENBERGER WERNER DEUTSCHLAND 8,9220 12,6920 10,8070 0,3891

18 309 TOPPE SVEN DEUTSCHLAND 10,6215 11,1000 10,8608 0,3910

19 207 BERNARD GERARD FRANCE 11,9750 9,8310 10,9030 0,3925

20 205 BEAUMONT ALAIN FRANCE 10,4955 11,3375 10,9165 0,3930

21 311 MASOTTA MAXIME FRANCE 10,4245 11,7815 11,1030 0,3997

22 308 SPIESSENS DANNY BELGIQUE 11,4720 12,3300 11,9010 0,4284

23 406 DE BEUL GUIDO Belgique 12,1650 11,7715 11,9683 0,4309

24 204 KLEMM ALEXANDER DEUTSCHLAND 11,0960 12,8830 11,9895 0,4316

25 301 MICHAUD CHRISTIAN FRANCE 12,4350 11,5525 11,9938 0,4318

26 202 MARLOYE GUY LUXEMBOURG 11,8460 12,4945 12,1703 0,4381

27 106 MUNSCHAUER PIUS CLEMENS FRANCE 10,3021 14,2930 12,2976 0,4427

28 112 CABARET CEDRIC FRANCE 12,8260 11,9965 12,4113 0,4468

29 404 GERSTENBERGER REGINA DEUTSCHLAND 10,7565 14,0785 12,4175 0,4470

30 111 MARTIN DENIS FRANCE 10,3465 14,6438 12,4952 0,4498

31 109 WACHTELBORN KLAUS DEUTSCHLAND 11,0855 14,3210 12,7033 0,4573

32 203 LEFEVRE JEAN PIERRE Belgique 12,1680 13,5210 12,8445 0,4624

33 405 VERWIJS BRAM NEDERLAND 12,1500 13,5625 12,8563 0,4628

34 306 VAN BERGEN ERIK Belgique 11,0605 14,6790 12,8698 0,4633

35 101 DELETANG ANNE MARIE FRANCE 12,6055 13,4040 13,0048 0,4682

36 209 WACHTELBORN RALF DEUTSCHLAND 10,3955 15,8905 13,1430 0,4731

37 312 LECOURT FRANCOIS FRANCE 14,1895 13,6660 13,9278 0,5014

38 211 IGLE ROLAND FRANCE 253,9230 11,1180 132,5205 4,7707

39 305 CORRADI DOMINIQUE FRANCE 749,2500 749,2500 749,2500 26,9730

40 408 CORTHALS GINO Belgique 749,2500 749,2500 749,2500 26,9730

EUROSTAND-CUP MARS 2025

TWO GUNS


